Renarı'ın bu konferansı, İslamlık ve Bilim (terc. Ziya İshaıı), diğerleriyle birlikte

Nutuklar ve Konferanslar (Discours ·et Conferences) adıyla MHB tarafından 1946'da
neşredilrniştir. ·

10. E. Renaıı'ın konferansına cevap verenlerden biri de İbn-i Reşad A:li Ferruh'tur.
Teşhir-i Efô.zıl 'ı İstanbul'da 1306/1888 yılında basılrnıştır.

ll Salname-i nur-i dô.niş, Tahran, 1330/1911.